
Název veřejné zakázky: Oprava povrchu chodníků v Rychnově nad Kněžnou 2021 
Název: Město Rychnov nad Kněžnou 
se sídlem: Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
IČO: 00275336 
Zastoupený: Ing. Janem Skořepou, starostou 
Odkaz zde: https://zakazky.rychnov-city.cz/ 
 
Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky/administrátor: 
RNDr. Tomáš Kytlík 
Telefon: +420 722 943 646 
E-mail: tomas.kytlik@rychnov-city.cz 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 
Výše uvedený zadavatel za použití § 31, v návaznosti na § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 k zadávací dokumentaci 
vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.  
Tato veřejná zakázka malého rozsahu byla vyhlášena mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek a uveřejněna na Profilu zadavatele dne 2. 2. 2021. 
 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení, kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím 
podmínkám, případně bez předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace dle článku 9. Výzvy. 
V souladu s ustanovením čl. 9. Výzvy, poskytuje zadavatel tyto informace na základě dotazů dodavatelů 
(dotaz - odpověď), kdy formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata, případně bez předchozí 
žádosti. 
 

Dotaz č. 1. 
Prosím vás ještě o vysvětlení zadávací dokumentace předmětné VZ, 
Ještě jsme se na obchůzce domluvili, že by bylo logické, kdyby si město zajistilo k dodávce Led světel 
i jejich montáž, včetně plošiny. 
 
Odpověď č. 1. 
Zadavatel zabezpečí dodávku (předání) LED svítidel. Dodavatel (účastník) provede montáž, 
pronájem plošiny a ostatní související práce s odbornou instalací svítidel.  
 
Zadavatel současně rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek a následné veřejné otevírání 
obálek: 
 
Původní termín: 
Lhůta pro podání nabídek: 3. 3. 2021 do 14:00 hodin 
Veřejné otevírání obálek: 3. 3. 2021 od 14:15 hodin   
  
Nový termín: 
Lhůta pro podání nabídek: 5. 3. 2021 do 10:00 hodin 
Veřejné otevírání obálek: 5. 3. 2021 od 10:15 hodin   
 
Dodatečnými informacemi doplněné/zpřesněné zadávací podmínky jsou platné a nutné pro zpracování 
nabídky.  
Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s těmito dodatečnými informacemi. 
Shora uvedené dodatečné informace uveřejnil zadavatel způsobem, jakým poskytl přístup k zadávací 
dokumentaci způsobem, který umožňuje dálkový přístup, tj. uveřejnil je na  internetových stránkách 
zadavatele zde: https://zakazky.rychnov-city.cz/. 
 

https://zakazky.rychnov-city.cz/
mailto:tomas.kytlik@rychnov-city.cz
https://zakazky.rychnov-city.cz/


Rychnov nad Kněžnou 1. 3. 2020 
 
 
RNDr. Tomáš Kytlík 
administrátor veřejné zakázky 


		2021-03-01T12:19:53+0100
	RNDr. Tomáš Kytlík




